

บัญชีงบประมาณการก่อสร้าง

โครงการ
ปริมาณงาน

โครงการวางท่อระบายน้ำ ซอย 6 บ้านวัดชีสาม หมู่ 1
วางท่อระบายน้ำขนาด 0.30 เมตร ยาว 47 เมตร บ่อพักน้ำขนาด 0.60 x 0.60 x 1.00 เมตร
พร้อมท่อลอดขนาด 1.00 เมตร จำนวน 2 จุด ยาวรวม 14 เมตร
ตามแบบ อ.บ.ต. กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง
ฝ่ายประมาณราคา
ระยะเวลาดำเนินงาน

ซอย 6 บ้านวัดชีสาม หมู่ 1 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
เมื่อวันที่ 13 สิงหาคม 2562
30 วัน

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ/แรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานตัดคอนกรีต	14	เมตร			11	154	154
2	งานรื้อถอนคอนกรีตเดิม + ขนทิ้ง	7.00	ตร.ม.			72.00	504.00	504.00
3	ทรายหยาบรองพื้น 0.05 เมตร	1.88	ลบ.ม.	420.56	790.65	7.00	13.16	803.81
4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.88	ลบ.ม.	1,463.00	2,750.44	306.00	575.28	3,325.72
5	บ่อพักน้ำสำเร็จรูป + ฝาปิด ขนาด 0.60x0.60 ม.	4.00	บ่อ	2,850.00	11,400.00			11,400.00
6	ท่อระบายน้ำ มอก. ชั้น 3 Ø 0.40 . + ขุดดิน+ กลับคืน	44.00	ท่อน	454.00	19,976.00			19,976.00
7	คอนกรีตหยาบรัดท่อระบายน้ำ	3.63	ลบ.ม.	1,463.00	5,310.69	306.00	1,110.78	6,421.47
8	ทรายหยาบทับหลังท่อ	5.00	ลบ.ม.	420.56	2,102.80	7.00	35.00	2,137.80
9	งานเทคอนกรีตทับหลังท่อระบายน้ำ	0.84	ลบ.ม.	1,667.00	1,400.28	306.00	257.04	1,657.32
10	เหล็กตะแกรง Wire-Mesh 20 x 20	5.60	ตร.ม.	25.00	140.00	-	-	140.00
	งานท่อลอด Ø 1.00 เมตร จำนวน 2 จุด							
	- ทรายหยาบรองพื้น	0.70	ลบ.ม.	420.56	294.39	7.00	4.90	299.29
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.40	ลบ.ม.	1,463.00	2,048.20	306.00	428.40	2,476.60
	- ท่อระบายน้ำ มอก.ชั้น3 Ø 1.00 ม.+ขุดดินและกลับคืน	14.00	ท่อน	2,559.00	35,826.00			35,826.00
	- หินคลุกปรับพื้น	7.00	ลบ.ม.	529.00	3,703.00	7.00	49.00	3,752.00
								88,874.01

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน ที่ 165/2562 ลงวันที่ 5 สิงหาคม 2562

M. Lam
..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวชนนันท์ ลิ้มบรรจง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

[Signature]
..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธฤทธิรงค์ ทิพย์พิมพ์)

นายช่างโยธา

[Signature]
..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางฉัญรัตน์ เกิดทรัพย์)

นักวิชาการศึกษา